
 
 
 
 
 

  Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6 – Strahov � Tel.: +420 242 429 244 
  Fax: +420 242 429 257 � E-mail: info@cjf.cz � IČ: 48549886 � DIČ: CZ48549886 

 

Kontakty : Česká jezdecká federace, Lucie Spiwoková – generální sekretář ČJF, tel.: 724 511 133, e-mail: spiwokova@cjf.cz  
Tiskový servis ČJF: Josef Malinovský, tel.: +420 606 382 315, e-mail: malinovsky@cjf.cz, FOTO ZAŠLEME NA VYŽÁDÁNÍ 

Equitana Martinice se p řipravuje na vrchol jezdecké sezony  

Jezdecká spole čnost Equitana Martinice uspo řádala v úterý 5. června v  showroomu spole čnosti 
Mercedes-Benz Česká republika na pražském Chodov ě tiskovou konferenci u p říležitosti blížící 
se hlavní části sportovní sezony na martinickém kolbišti.  

 

Ta začne ve dnech 25. června – 1. července tradičním Memoriálem Jana Papouška, pokračovat bude 12. – 15. 
července skokovým mistrovstvím České republiky mladých jezdců a seniorů a o další tři týdny později tam 
proběhne druhý ročník Martinického šampionátu mladých koní, jenž se pojede poprvé jako Tour Magdalény 
Hrabánkové s celkovou dotací jeden milion korun. Tato částka bude navíc navýšena ještě ze strany Svazu 
chovatelů slovenského teplokrevníka v ČR o svazové cílové prémie pro nejlepší účastníky. Poslední letošní 
významnou akcí v Martinicích bude Velká cena Field Force od 14. do 16. září.  

 

Ještě v průběhu června by měl být v Martinicích nejen upraven a doplněn kvalitní jízdárenský povrch, 
pořadatelé počítají také s rekonstrukcí a rozšířením příjezdové silnice do obce. Jednou z letošních novinek jsou i 
zbrusu nové trofeje. Ty byly oficiálně představeny právě na červnové tiskové konferenci v Praze. Pocházejí z dílny 
sklářského studia Astera Design, jež se dá označit již za dvorního dodavatele trofejí pro většinu stěžejních akcí v 
domácím jezdeckém sportu. Ačkoliv pořadatelé nechtěli prozradit všechna překvapení, která si pro účastníky i 
návštěvníky připravili, nastínili, že součástí mistrovství České republiky bude např. i společenský večer po vzoru 
velkých mezinárodních akcí. Závody by celkově měly být nejen velkou sportovní, ale i společenskou událostí. 

 

Na tiskové konferenci vystoupili a odpovídali na dotazy novinářů: Martin Pecka – jednatel Jezdecké společnosti 
Equitana, Jan Bubeník - vedoucí prodeje osobních vozidel Mercedes – Benz Česká republika, Ing. Jaroslav 
Pecháček – prezident České jezdecké federace, Ing. Martin Ulčák – hlavní partner Martinického šampionátu 
mladých koní – Tour Magdalény Hrabánkové, Dana Kováčová – členka předsednictva Svazu slovenského 
teplokrevníka v ČR a Jiří Luža – jezdec Sportovní stáje Schneider Plzeň. Ten mj. prozradil, že pokud pojede hned 
po mistrovství ČR v Martinicích s národním týmem na mezinárodní oficiální skokové závody CSIO do Bratislavy, 
pak bude na republikovém šampionátu bojovat o cenné kovy se svojí stájovou dvojkou Land Rebelem-S a s 
Ronaldem-S by startoval na Slovensku. CSIO Bratislava, které se mimochodem jede jako 47. Mercedes – Benz 
Grand Prix Bratislava, bylo totiž posunuto na 19. – 22. července, a to kvůli olympijským hrám, s nimiž z 
pochopitelných důvodů pořadatelé nechtěli termínově kolidovat.   

____________________________________________________________________________ 

FOTOGRAFIE K VOLNÉMU POUŽITÍ: http://www.equinet.cz/CJF/120605_Equitana_Martinice_TK_mluvci.JPG,  

http://www.equinet.cz/CJF/120605_Equitana_Martinice_trofeje.JPG (Foto Josef Malinovský - ČJF) 

TISKOVÁ INFORMACE č. 6 
PRAHA, 5. června 2012 


